
СУГС„ГЕОРГИ ДИМИТРОВ“2020/2021
предмет клас 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7

1 Лидија Бпщкпвска Мак.јазик и лит. II 4
2 Натаща Ацевска Мак.јазик и лит. II 7
3 Лиле Нпвевска Мак.јазик и лит. .
4 Злата Ппршиќ Мак.јазик и лит. .
5 Светлана Карадпзпва Англиски јазик .
6 Весна Аврампвска Англиски јазик .
7 Валентина Т.Петкпвиќ Англиски јазик II 8
8 Билјана Гепргиевска Англиски јазик .
9 Јулијана Јпзиќ Француски јазик I 3

10 Билјана Пејпвска Германски јазик .
11 Анита Сталевска Германски јазик .
12 Ирена Мирпска Германски јазик I 7
13 Мартина Јпванпвска Германски јазик .
14 Гпрдана Никплпвска Математика II 1
15 Јасмина Маркпска Математика .
16 Елена Павлпв Математика .
17 Адемина Азманпвска Математика .
18 Надица П.Цветкпвска Инфпрматика I 2
19 Данијела Дпрдевиќ Инфпрматика .
20 Марија Велевска Физика I 4
21 Елена Влахпва Физика I 11
22 Дафина Шекуткпвска Физика .
23 Ружица Мпмиќ Биплпгија .
24 Маргарита Динева Биплпгија I 5
25 Сузана Тунтева Биплпгија II 5
26 Верица Јакимпвиќ Хемија .
27 Маргарита ГрншищтанпваХемија .
28 Нада Јанкпвиќ Хемија .
29 Лилјана Впјнеска Гепграфија I 6
30 Елепнпра Дампвска Гепграфија .
31 Ирена Неделкпвска Истприја .
32 Сузана Димитриевска Истприја II 6
33 Даниел Лазаревски Истприја .
34 Надица Т.Јанева Спциплпгија II 3
35 Анчела Пещиќ Граданскп пбр. .
36 Трајше Серафимпвски Етика .
37 Ристп Чулев Етика .
38 Ленше Мищпва Латински јазик .
39 Лидија Г.Пејкпвска Ликпвна уметнпстI 1
40 Маријана М.Симпвска Ликпвна уметнпст.
41 Данилп Станкпвиќ Музишка уметнпст.
42 Јасмина Белишанска Музишка уметнпст.
43 Марјан Стпјанпвски Сппрт и сп.акт. II 2
44 Жанина Јаневска Сппрт и сп.акт. I 8
45 Саща Цветкпвски Сппрт и сп.акт. II 9
46 Катерина Пренкпва Струшни предметиI 9
47 Гпран Дејанпвиќ Струшни предмети.
48 Силвана Петкпвска Струшни предмети.
49 Снежана Арсевска Струшни предметиI 10
50 Делшп Маркпвски Струшни предмети.
51 Елена Андпнпва Струшни предмети.
52 Ивпна Гиевска Струшни предмети. I 11 пI 11 пI 11 пI 11 пI 11 пI 11 пI 11 п
53 Оливер Стпјанпвски Струшни предмети. II 11 пII 11 пII 11 пII 11 пII 11 пII 11 пII 11 п II 11 пII 11 пII 11 пII 11 пII 11 пII 11 пII 11 п
54 Александар Дпрдиевски Струшни предмети.
55 Таоа Ананиева Струшни предмети.
56 Дпбри Петрпвиќ Струшни предметиII 11

ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОКПОНЕДЕЛНИК



СУГС„ГЕОРГИ ДИМИТРОВ“2020/2021

предмет клас 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7

1 Данијела Никплиќ Мак.јазик и лит.III 3

2 Виплетка Стпјанпвска Мак.јазик и лит. .

3 Емилија Туфа Мак.јазик и лит.IV 3

4 Марина Иванпва Мак.јазик и лит. .

5 Злата Ппршиќ Мак.јазик и лит. .

6 Јасна Д.Станкпвиќ Англиски јазикIII 7

7 Билјана Велкпва Англиски јазикIV 6

8 Билјана Гепргиевска Англиски јазик .

9 Валентина Т.Петкпвиќ Англиски јазик .

10 Јулијана Јпзиќ Француски јазик.

11 Билјана Пејпвска Германски јазик.

12 Анита Сталевска Германски јазикIII 6

13 Марија Крепиева Германски јазик.

14 Ирена Мирпска Германски јазик.

15 Мартина Јпванпвска Германски јазик.

16 Ана Кпстпвска Математика III 1

17 Атина Бабпвиќ Математика IV 1

18 Валентина Атанаспвска Математика .

19 Катерина А Математика .

20 Елена Павлпв Математика .

21 Виктприја Сарванпвска Мат./инф. .

22 Данијела Дпрдевиќ Инфпрматика .

23 Натаща Кпшпска Физика III 2

24 Елена Влахпва Физика .

25 Дафина Шекуткпвска Физика .

26 Ружица Мпмиќ Биплпгија III 5

27 Сузана Тунтева Биплпгија .

28 Верица Јакимпвиќ Хемија III 4

29 Маргарита Грншищтанпва Хемија III 10

30 Елепнпра Дампвска Гепграфија .

31 Марина Левајкпвска Истприја .

32 Даниел Лазаревски Истприја .

33 Надица Т.Јанева Спциплпгија .

34 Анчела П Спциплпгија .

35 Ристп Чулев Филпзпф./лпгика.

36 Трајше Серафимпвски Филпзпф./етикаIV 4

37 Љупшп Кпстадинпвски Екпнпмија/бизнисIV 7

38 Весна Петрпва Бизнис/меначм..

39 Александар Давидпвски Впвед вп правптп.

40 Никплина И.Кптеска Психплпгија .

41 Милена Симпска Педагпгија IV 2

42 Наде Ппп Гаврилпва Италијански јазик.

43 Ленше Мищпва Латински јазик .

44 Владимир Пејкпвски Сппрт и сп.акт.IV 5

45 Бранкп Аврампвски Сппрт и сп.акт.IV 9

46 Бпјан Маневски Сппрт и сп.акт. .

47 Саща Цветкпвски Сппрт и сп.акт. .

48 Катерина Пренкпва Струшни предмети.
49 Гпран Дејанпвиќ Струшни предмети. III 10 пIII 10 пIII 10 пIII 10 пIII 10 п III 10 п IV 10 пIV 10 пIV 10 пIV 10 пiv10iv10
50 Силвана Петкпвска Струшни предметиIV 10 IV 10 пIV 10 пIV 10 пIV 10 пiv10iv10

51 Снежана Арсевска Струшни предмети. III 10 пIII 10 пIII 10 пIII 10 пIII 10 п III 10 п

52 Делшп Маркпвски Струшни предметиIV 9 III 11 пIII 11 пIII 11 пIII 11 пIII 11 пIII 11 пIII 11 п IV 9 п IV 9 п IV 9 п IV 9 п IV 9 п IV 9 п III 11 пIII 11 пIII 11 пIII 11 пIII 11 пIII 11 пIII 11 п

53 Елена Андпнпва Струшни предмети.

54 Ивпна Гиевска Струшни предметиIII 9

55 Оливер Стпјанпвски Струшни предметиIV 8

56 Александар Дпрдиевски Струшни предметиIII 8 III 9 п III 9 п III 9 п III 9 п III 9 п III 9 п

57 Таоа Ананиева Струшни предметиIII 11

58 Дпбри Петрпвиќ Струшни предмети. IV 8 п IV 8 п IV 8 п IV 8 п IV 8 п IV 8 п III 8 п III 8 п III 8 п III 8 п III 8 п III 8 п

ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОКПОНЕДЕЛНИК


